1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL SIMPLICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS

DO PROJETO DE EXTENSÃO:

“IV Escola Regional de Informática - Norte 3 (Acre/Rondônia)”

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Projeto de Extensão “IV Escola Regional de Informática - Norte 3

(Acre/Rondônia)”, aprovado no âmbito do Edital PROEX n. 01/2016 – Ações de Extensão, de

15 de janeiro de 2016, torna público o Resultado Final do EDITAL SIMPLIFICADO PARA

A SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROJETO DE EXTENSÃO: “IV Escola Regional de

Informática - Norte 3 (Acre/Rondônia)”, publicado no dia 03 de maio de 2016.

Rio Branco, AC, 24 de Junho de 2016.

Prof. Msc. Luiz Augusto Matos da Silva

Coordenador do Projeto de Extensão
IV Escola Regional de Informática – Norte 3 (Acre/Rondônia)

2

BOLSISTAS CLASSIFICADOS NA CATEGORIA BOL1

# NOME COMPLETO CATEGORIA
INSCRITA SITUAÇÃO NOTA

FINAL COLOCAÇÃO CATEGORIA
SELECIONADA

1 LUCAS CAMPELO VIEIRA BOL1 CLASSIFICADO(A) 101,90 1º. BOL1

2 SARAH CRISTINA CAVALCANTE
SOARES BOL4 CLASSIFICADO(A) 86,60 2º. BOL1

BOLSISTAS CLASSIFICADOS NA CATEGORIA BOL2

# NOME COMPLETO CATEGORIA
INSCRITA SITUAÇÃO NOTA

FINAL COLOCAÇÃO CATEGORIA
SELECIONADA

1 LUCAS PEREIRA SILVA BOL2 CLASSIFICADO(A) 92,80 1º. BOL2

2 ISABELE BARBOSA DA SILVA BOL2 CLASSIFICADO(A) 81,80 2º. BOL2

BOLSISTAS CLASSIFICADOS NA CATEGORIA BOL4

# NOME COMPLETO CATEGORIA
INSCRITA SITUAÇÃO NOTA

FINAL COLOCAÇÃO CATEGORIA
SELECIONADA

1 JOSÉ MARCOS LOPES
DAMASCENO BOL4 CLASSIFICADO(A) 129,60 1º. BOL4

2 LUCAS DA SILVA CRUZ BOL4 CLASSIFICADO(A) 111,60 2º. BOL4